



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09122021-231732
CG-DL-E-09122021-231732

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4698]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 8, 2021/अग्रहायण 17, 1943

No. 4698]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 8, 2021/AGRAHAYANA 17, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5072(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4128(अ) , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के बिजनौर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 119 नजीबाबाद बाईपास के कि.मी. 105.423 से कि.मी.118.373 (राष्ट्रीय राजमार्ग 74 बाईपास के कि.मी. 2.45 कि.मी. छोड़कर) चार लेन चौड़ीकरण के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15.10.2021 " को "अमर उजाला" और "हिंदुस्तान टाइम्स " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग 119 नजीबाबाद बाईपास के कि.मी. 105.423 से कि.मी.118.373 (राष्ट्रीय राजमार्ग 74 बाईपास के कि.मी. 2.45 कि.मी. छोड़कर) चार लेन चौड़ीकरण के निर्माण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: बिजनौर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नजीबाबाद				
	गांव का नाम: विजयपुर				
1	179	निजी	कृषि	0.0202	गजेन्द्र सिंह / मोहन सिंह पुष्पेन्द्र सिंह / मोहन सिंह शान्ति देवी / मोहन सिंह (179)
2	180	निजी	कृषि	0.0268	पुष्पेन्द्रसिंह / मोहनसिंह / नि. ग्राम (180)
3	181	निजी	कृषि	0.0334	गजेन्द्रसिंह / मोहन / नि. ग्राम (181)
4	193	निजी	कृषि	0.0165	गजेन्द्र सिन्/मोहान् सिन्/रेस्ड. विल. पुष्पेंद्र सिन्/मोहान्/रेस्ड. विल. (193)
5	195	निजी	कृषि	0.05	राजकुमार / रघुनाथ / निवासीअमानुल्लापुर अशोक / रघुनाथ / निवासीअमानुल्लापुर दयावती / रघुनाथ / निवासीअमानुल्लापुर अनिलकुमार / शिवदत्तशर्मा / अमानुल्लापुर सुधीरकुमार / शिवदत्तशर्मा / अमानुल्लापुर राजीवकुमार / शिवदत्तशर्मा / अमानुल्लापुर संजीवकुमार / शिवदत्तशर्मा / अमानुल्लापुर अजयकुमार / शिवदत्तशर्मा / अमानुल्लापुर

					(195)
6	196	निजी	कृषि	0.031	रामकिशन / मंगत / अमानुल्लापुरचमार (196)
7	197	निजी	कृषि	0.031	श्रीमती शीला पट्टी गंगाराम (197)
8	198	निजी	कृषि	0.142	अनिल कुमार / शिवदत्त शर्मा, सुधीर कुमार / शिवदत्त शर्मा, राजीव कुमार / शिवदत्त शर्मा, संजीव कुमार / शिवदत्त शर्मा, अजय कुमार / शिवदत्त शर्मा (198)
9	199	निजी	कृषि	0.232	मंजू रानी / सीताराम, पूनम देवी / विनोदकुमार, नरगिस रानी / संजीवकुमार (199)
10	201	निजी	कृषि	0.226	गजेन्द्र सिंह / मोहन सिंह पुष्पेन्द्र सिंह / मोहन सिंह (201)
11	203	निजी	कृषि	0.2602	देवेन्द्रसिंह / राजाराम / नि. ग्राम (203)
12	204	निजी	कृषि	0.3417	जोगराज सिंह / किशोरी सिंह (204)
13	205	निजी	कृषि	0.0489	सतेन्द्र सिंह / किशोरी सिंह / नि. ग्राम (205)
14	209	निजी	कृषि	0.1386	मेमो देवी / गोपाल / नि. ग्राम (209)
15	210	निजी	कृषि	0.0483	ओमप्रकाश / भगवत , गजराज / भगवत , जगवीर / भगवत , हरिओम / भगवत , ऋषिराम / भगवत , नरेन्द्र / भगवत , हुकमी / भगवत (210)
	गांव का नाम: गिरदावा साहनपुर				
16	1004	अन्य	कृषि/रास्ता	0.7005	अताउल्ला पुत्र मोलवी शाहीद हुसैन, इशत्याक हुसैन / अशफाक हुसैन, आफाक हुसैन / अशफाक हुसैन, अखलाक हुसैन / अशफाक हुसैन, शहजाद अख्तर / अशफाक हुसैन, श्रीमती

					हसीना बेगम / अशफाक हुसैन, जफर हुसैन / अशफाक हुसैन, शाहिद हुसैन / अशफाक हुसैन, वहजाद अख्तर / अशफाक हुसैन, शकील अमद / अशफाक हुसैन, मुजामिल हुसैन / अशफाक हुसैन, श्रीमती बेगम / अशफाक हुसैन, नसीम अहमद / अब्दुल समी, तसलीम अहमद / अब्दुल समी, वसीम अहमद / अब्दुल समी, रईस अहमद / अब्दुल समी, श्रीमती रूकैया बेगम / अब्दुल समी, श्रीमती भूरी / मौ0 उमर, लियाकत अली / मौ0 उमर, महमूद हुसैन / मौ0 उमर, मौ0 इरफज़न / मौ0 उमर, मौ0 उमर / रमजानी, अब्दुल मजीद / रमजानी, बाबू / रमजानी, नूर / रमजानी, रास्ता (1004)
17	1005	निजी	कृषि	0.1725	कमल कुमार वर्मा / रामगोपाल वर्मा (1005)
18	134	निजी	कृषि	0.0035	हरपाल सिंह / तुलाराम, प्रीतम सिंह / तुलाराम, अशोक कुमार / तुलाराम (134)
19	135	निजी	कृषि	0.0837	धर्मेन्द्र प्रकाश / दरबारी, हिरेन्द्र प्रकाश / दरबारी, नेरन्द्र प्रकाश / दरबारी, विजेन्द्र प्रकाश / दरबारी, वृहमेन्द्र प्रकाश / दरबारी, जतिन कुमार / नेरन्द्र प्रकाश, अनुज / नेरन्द्र प्रकाश, अर्चना पुत्री नेरन्द्र प्रकाश (135)
20	1392	निजी	कृषि	0.4354	देवराज / तेजा सिंह, देशराज / तेजा सिंह (1392)
21	1393	निजी	कृषि	0.7147	श्रीमती संजा देवी / रघुवीर, गजेन्द्र सिंह / रघुवीर, देवेन्द्र सिंह / रघुवीर (1393)
22	1395	निजी	कृषि	0.0064	शमशेर अली / अ0 हसन, अ0 हसन / अब्दुल अजीज, अ0 वहीद / अब्दुल अजीज, शरीफ अहमद / अब्दुल अजीज, श्रीमती नाहिद / शमशेर अली (1395)

23	141	निजी	कृषि	0.001	अशोककुमार / तूलाराम (141)
24	143	निजी	कृषि	0.4275	नरेश कुमार / टीकम सिंह (143)
25	144	निजी	कृषि	0.0157	रामसेवक / सीताराम (144)
26	152	निजी	कृषि	0.2213	राजकुमार / महेन्द्र (152)
27	154	निजी	कृषि	0.1883	केलो पत्नी मनफूल सिंह, हरीश चंद्र / मनफूल सिंह, भारतराम / मनफूल सिंह, गोविन्द कुमार / मनफूल सिंह (154)
28	156	निजी	कृषि	0.0623	गोविन्द सिंह / घसीटा (156)
29	157	निजी	कृषि	0.0928	गोविन्द सिंह / घसीटा (157)
30	158	निजी	कृषि	0.148	सुनीलकुमार / रमेश (158)
31	158/1787	निजी	कृषि	0.0029	श्रीमती बिरमो देवी / लल्लू सिंह (158/1787)
32	161	निजी	कृषि	0.001	रामसेवक / सीताराम (161)
33	162	निजी	कृषि	0.1689	रामसेवक / सीताराम (162)
34	163	निजी	कृषि	0.0029	अमर सिंह / मुखराम (163)
35	166	निजी	कृषि	0.14	दिवेश सिंह / छोटे (166)
36	167	निजी	कृषि	0.0201	बलवीर सिंह / छोटे सिंह (167)
37	169	निजी	कृषि	0.422	गंगाराम / लेखा सिंह (169)

38	24	निजी	कृषि	0.01	श्रीमती फरीदा बेगम / मौ० सददीक, फरीद अहमद / मौ० सददीक, मौ० कमर शाहिद / मौ० सददीक, मौ० इरशाद / मौ० सददीक, मौ० सुल्तान / मौ० सददीक (24)
39	3	अन्य	कृषि/बंजारी	0.222	अमीर हसन खॉ / अलीहसनखॉ, अशोक कुमार / तूलाराम, दिनेश कुमार / बुद्धसैन, श्रीमती शीलाचन्द्रा पुत्री बुद्धसैन / पत्नी सुरेन्द्र कुमार, नसीम जमा / मौ० यामीन, श्रीमती राजेश्वरी देवी / सुभाष चन्द, राजू / रघुवीर सिंह, श्रीमती जुबैदा खातून / मौ० अकरम, श्रीमती फरीदा बेगम / मौ० सद्दीक, फरीद अहमद / मौ० सद्दीक, मौ० कमर शाहिद / मौ० सद्दीक, मौ० इरशाद / मौ० सद्दीक, मौ० सुल्तान / मौ० सद्दीक, बंजर (3)
40	31	निजी	कृषि	0.182	श्रीमती विमलेश / राजपाल सिंह, (31)
41	33/1782	निजी	कृषि	0.002	Vijay Singh/Ghasita Ram, (33/1782)
42	35	निजी	कृषि	0.0974	श्रीमती सुशीला पुत्री कृष्णदत्त (35)
43	36	निजी	कृषि	0.2615	बृजेश कुमार / काशीराम श्रीमतीहसीना / अब्दुलअहसान (36)
44	37	निजी	कृषि	0.3233	श्रीमतीचन्द्रो / गरीबा, बाबू / गरीबा, पप्पू / गरीबा (37)
45	41	अन्य	कृषि / बंजर	0.1752	श्रीमती राजेश्वरी देवी / सुभाष चन्द, बंजर (41)
46	42	निजी	कृषि	0.3908	राकेश, नीरज आदि . (42)
47	43	निजी	कृषि	0.0343	श्रीमती शहनाज बेगम / मौ०कासिम (43)

48	49	निजी	कृषि	0.403	श्रीमती हसीना / अब्दुल अहसान (49)
49	6	अन्य	कृषि/दैंड	0.3424	अमीर हसन खाँ / अली हसन खाँ, कल्लू / मौखा, श्रीमती राजेश्वरी देवी / सुभाषचन्द्र, दैंड (6)
गांव का नाम: हकीमपुर दिसौन्दी बी0 ए0					
50	10	निजी	कृषि	0.0778	राहुल कुमार / मुनेश कुमार , मुनेश कुमार / अमर सिंह श्रीमती मालती देवी / धर्मपालसिंह, श्रीमती सीता देवी / जयपाल सिंह, श्रीमती बबीता / नरेश सिंह, श्रीमती अंजुला / कुलदीप सिंह (10)
51	11	निजी	कृषि	0.7217	हरि सिंह / नन्हू सिंह, अमर सिंह / चन्द्रपाल सिंह , बेगराज सिंह / चन्द्रपाल सिंह , मिंटू सिंह / चन्द्रपाल सिंह , राजपाल सिंह / मुसददी सिंह (11)
52	4	निजी	कृषि	0.0408	जयवती / हरि सिंह , (4)
53	5	निजी	कृषि	0.007	सुरेन्द्रसिंह / सुक्खे, हरेन्द्रसिंह / सुक्खे (5)
54	57	निजी	कृषि	0.2317	रामकरन सिंह / दिवान सिंह, राजेन्द्र सिंह / दिवान सिंह, विक्रम सिंह / दिवान सिंह, मौ0 याकूब / मौ0 यासीन , मौ0 समूद इकबाल / मौ0 यासीन , रजत कुमार / सुरेन्द्र सिंह, सत्यम सिंह नाबा0 14 वर्ष पुत्र हरेन्द्र सिंह (57)
55	58	निजी	कृषि	0.0635	सुरेन्द्र सिंह / सुक्खे, हरेन्द्र सिंह / सुक्खे (58)
56	59	निजी	कृषि	0.063	रामकरन सिंह / दिवान सिंह, राजेन्द्र सिंह / दिवान सिंह, विक्रम सिंह / दिवान सिंह, मुनेश कुमार / दिवान सिंह (59)
57	60	निजी	कृषि	0.1726	कर्ण सिंह ऊर्फ रामकरन सिंह / दिवान सिंह, राजेन्द्र सिंह / दिवान सिंह, विक्रम सिंह /

					दिवान सिंह, मुनेश कुमार / दिवान सिंह, अमर सिंह / करन सिंह / (60)
58	61	निजी	कृषि	0.288	भूपेन्द्र कुमार / नन्दराम, सुशील कुमार / नन्दराम (61)
59	63	अन्य	भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय/कृषि	0.2453	रमेश सिंह / मुखराम, तेजपाल / मुखराम, जसवन्ती देवी / खूब सिंह, भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय (63)
60	65	निजी	कृषि	0.221	विजेन्द्र / विक्रम सिंह, गजेन्द्र सिंह / विक्रम सिंह, पुष्पेन्द्र सिंह / विक्रम सिंह, जसवेन्द्र सिंह / विक्रम सिंह, माधोराम / मुसददी, सविता / बिजेन्द्र, पंकज देवी / जसवेन्द्र, पुष्पेन्द्रसिंह / विक्रमसिंह, कृष्णादेवी / सत्यपालसिंह, भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय (65)
61	66	अन्य	भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय/कृषि	1.0523	विजेन्द्रसिंह / विक्रमसिंह, गजेन्द्रसिंह / विक्रमसिंह, पुष्पेन्द्रसिंह / विक्रमसिंह, जसवेन्द्रसिंह / विक्रमसिंह, भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय (66)
62	67	निजी	कृषि	0.57	नैपाल सिंह / कुडवा सिंह(भूईयार), श्रवण कुमार / विजय सिंह, आनन्द कुमार / विजय सिंह, गजेन्द्रपाल सिंह / शिवनाथ सिंह, नरेन्द्रपाल सिंह / शिवनाथ सिंह, भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय (67)
63	68	अन्य	भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय/कृषि	0.1978	गजेन्द्रपाल सिंह / शिवनाथ सिंह, नरेन्द्रपाल सिंह / शिवनाथ सिंह, नरेश सिंह सिंह / कुडवा सिंह(भूईयार), सम्पति देवी / धर्मपाल सिंह, भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय (68)
64	7	निजी	कृषि	0.067	राहुल कुमार / मुनेश कुमार (7)

65	78	अन्य	भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय/कृषि	0.102	सुरेश कुमार / जयपाल सिंह, भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय (78)
66	8	निजी	कृषि	0.067	राहुल कुमार / मुनेश कुमार (8)
67	84	अन्य	भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय/कृषि	0.236	महीपाल सिंह / उम्मेद सिंह उर्फ लल्लू सिंह, राहुल कुमार / भूराज सिंह, विनित कुमार / भूराज सिंह, पारूल / भूराज सिंह, सरोज देवी / भूराज सिंह, भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय (84)
68	85	अन्य	भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय/कृषि	0.1165	महीपालसिंह / उम्मेदसिंह उर्फ लल्लूसिंह / नि.अमानुल्लापुर राहुल कुमार / भूराजसिंह, विनित कुमार / भूराजसिंह, पारूल / भूराजसिंह, सरोजदेवी / भूराजसिंह, (85)
69	86	अन्य	भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय/कृषि	0.1523	महीपालसिंह / उम्मेदसिंह उर्फ लल्लूसिंह / नि.अमानुल्लापुर राहुल कुमार / भूराजसिंह, विनित कुमार / भूराजसिंह, पारूल / भूराजसिंह, सरोजदेवी / भूराजसिंह, भारत सरकार सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय / / (86)
70	88	निजी	कृषि	0.0049	गजेन्द्रपाल सिंह / शिवनाथ सिंह, नरेन्द्रपाल सिंह / शिवनाथ सिंह नलकूपखण्ड बिजनौर / . , (88)
71	9	निजी	कृषि	0.067	राहुल कुमार / मुनेश कुमार (9)
गांव का नाम: जसवन्तपुर					
72	213	निजी	कृषि	0.1515	निसार अहमद / अ0सलाम, अतीक अहमद / अ0सलाम, लईक अहमद / अ0सलाम, रईस अहमद / अ0सलाम, बहाजुददीन / सिराजुददीन, रियाजुददीन / सिराजुददीन, शहनवाज / सिराजुददीन, मौ0 सरताज /

					सिराजुददीन, अशराफन / सिराजुददीन, योगेम्बर सिंह रावत / आनन्द सिंह रावत, स0 गुरचरन सिंह / मदन सिंह, गुरेन्द्र सिंह / सुरेन्द्र सिंह, अजरा खातून / शराफत खान, दीपिका सिंघल / अमित सिंघल, शराफत खान / काले खां शादमा बेगम / अ0 सलाम पुत्री रहमत अली / रूखसाना / जहीर अहमद / जुबैर / जहीर अहमद / जुनैद / जहीर अहमद / जैद / जहीर अहमद / अमान अली / जहीर अहमद / मौ0 फैसल / मौ0 इरशाद / मौ0 अरशद / मौ0 इरशाद / महमूद अहमद / अ0 सलाम / कमलेश कौशिक / अजय कौशिक / (213)
73	215	निजी	कृषि	0.0313	घसीटा / हरस्वरूप (215)
74	219	निजी	कृषि	0.0014	ब्रजेश कुमार / हरकेश सिंह, अजय सिंह / हरकेश सिंह, घसीटा सिंह / हरकेश सिंह (219)
75	318	निजी	कृषि	0.0067	राकेश गोयल / ओमप्रकाश गोयल (318)
76	371	निजी	कृषि	0.0699	गयासी लाल / देवकरन दास (371)
77	372	निजी	कृषि	0.0199	गयासीलाल / देवकरन दास (372)
	गांव का नाम: जुल्फकारपुर				
78	153	अन्य(सडक)	कृषि / सरकारी	0.4979	नत्थू / सहजू, सडक (PWD)सार्वजनिक / / निर्माण विभाग उ0प्र0 / / (153)
79	194	निजी	कृषि	0.001	उमेश कुमार / नत्थू सिंह, पूरन सिंह / नत्थू सिंह, (194)
80	202	निजी	कृषि	0.0687	मगन सिंह / भौपाल सिंह, महावीर / हरदास (202)
81	203	निजी	कृषि	0.0046	जुबैर अख्तर / महमूद अख्तर, रिजवान शौकत /

					हाजी अ0 वहीद, शहनाज / रिजवान शौकत, सर्वेश देवी / सुरेश चन्द, सन्तोष देवी / चन्द्रसैन शर्मा, शाहजहाँ खातून / मुस्तफा शाह (203)
82	36	निजी	अकृषिक	0.0655	टीकम सिंह / कलवा सिंह (36)
83	72	निजी	कृषि	0.1185	रमेशचन्द गर्ग / ताराचन्द, महेशचन्द गर्ग / ताराचन्द (72)
84	73	निजी	कृषि	0.023	मुकेश कुमार माहेश्वरी / ज्वाला प्रसाद माहेश्वरी, सुधा माहेश्वरी / प्रदीप कुमार माहेश्वरी (73)
85	78	निजी	कृषि	0.01	अजयवीर सिंह / मवासी सिंह, मुकेश कुमार माहेश्वरी / ज्वाला प्रसाद माहेश्वरी, सुधा माहेश्वरी / प्रदीप कुमार माहेश्वरी, बीना रानी / बल्लू सिंह (78)
86	79	निजी	कृषि	0.001	गजनफर अली / शौकत अली, राहतअली / शौकतअली (79)
87	84	निजी	कृषि	0.0202	गुरविन्द्र सिंह / सुरेन्द्र सिंह खेरा (84)
88	89	निजी	कृषि	0.0101	स्वदेश कुमार / जुगल किशोर, सुभाषकुमार / जुगलकिशोर (89)
गांव का नाम: खलीलपुर					
89	133	निजी	कृषि	0.0352	जगत सिंह व बेगराज सिंह व राजकुमार व सनील कुमार पुत्रगण चन्डीराम, किशोर / पृथ्वी सिंह, ओमी / पृथ्वी सिंह, किशन सिंह / पृथ्वी सिंह, कुवरपाल सिंह / दुर्गा, अनिल कुमार / दुर्गा, अरविन्द कुमार / दुर्गा, श्रीमती मन्नो / दुर्गा (133)
90	134	निजी	कृषि	0.024	कुशलपाल / टीकाराम, सोमपाल / टीकाराम, सुमित्रादेवी / टीकाराम

					(134)
91	135	निजी	कृषि	0.0557	कुशलपाल / टीकाराम, सोमपाल / टीकाराम, सुमित्रादेवी / टीकाराम (135)
92	140	निजी	कृषि	0.0029	भीम सिंह / कुडवा सिंह (140)
93	142	निजी	कृषि	0.0435	कुशलपाल / टीकाराम , सोमपाल / टीकाराम , सुमित्रादेवी / टीकाराम , (142)
94	145	निजी	कृषि	0.004	अनिल कुमार / दुर्गा (145)
95	146	निजी	कृषि	0.005	अरविन्द कुमार / दुर्गा (146)
96	147	निजी	कृषि	0.005	कुवरपाल / दुर्गा (147)
97	148	निजी	कृषि	0.004	श्रीमती मन्नो / दुर्गा (148)
98	149	निजी	कृषि	0.017	ओमी / पृथ्वी सिंह (149)
99	150	निजी	कृषि	0.017	किशन सिंह / पृथ्वी सिंह (150)
100	151	निजी	कृषि	0.017	चन्डी / पृथ्वी सिंह (151)
101	152	निजी	कृषि	0.017	रामकिशोर / पृथी सिंह (152)
102	154	निजी	कृषि	0.0292	राजू / कुडवा सिंह (154)
103	155	निजी	कृषि	0.0331	राम सिंह / थानी (155)
104	156	निजी	कृषि	0.0332	श्रीमती वर्षा देवी उर्फ बरकत देवी / कोमल सिंह (156)

105	158	निजी	कृषि	0.028	पतराम / घसीटा (158)
106	161	निजी	कृषि	0.111	सरजीत / सोहन (161)
107	162	निजी	कृषि	0.0732	करन सिंह / किशौरी सिंह (162)
108	195	निजी	कृषि	0.0805	पंकज कुमार / करन सिंह (195)
109	198	निजी	कृषि	0.0601	धूम सिंह / मवासी (198)
110	199	निजी	कृषि	0.1776	सुनील कुमार / मवासी (199)
111	200	निजी	कृषि	0.099	दिपांशु कुमार नाबा0 आयु 17 वर्ष पुत्र नन्दराम सिंह सरं0 पिता स्वयं (200)
112	201	निजी	कृषि	0.1977	अजय कुमार / मवासी (201)
गांव का नाम: लालपुर भिक्का					
113	188	निजी	कृषि	0.0458	विकार आलम / जफर अहमद (188)
114	199	निजी	कृषि	0.15	ताहीर हुसैन / तबरूक हुसैन, बाकर हुसैन / अलताफ हुसैन, इखलास हुसैन / अलताफ हुसैन, नवैद हुसैन / अलताफ हुसैन, जुबैर हुसैन / अलताफ हुसैन, कु0 शाजया / अलताफ हुसैन, श्रीमती फरीदा खातून / अलताफ हुसैन, शाकिर हुसैन / सखावत हुसैन, इरफान हुसैन / सखावत हुसैन, कासिफ हुसैन / आरिफ हुसैन, कासिम हुसैन / आरिफ हुसैन, आसिम हुसैन / आरिफ हुसैन, अनवार हुसैन / आरिफ हुसैन, कु0 आसियाना परवीन / आरिफ हुसैन, जब्बार हुसैन / अ. कलाम, शाहिद हुसैन / मुबारिक हुसैन (199)
115	203	निजी	कृषि	0.7073	मुजफ्फर हुसैन / फजल हुसैन, मौ. अख्तर /

					बशीर अहमद (203)
116	205	निजी	कृषि	0.1193	शरीफूद्दीन / फयाजूद्दीन (205)
117	206	निजी	कृषि	0.14	मौ0 आसिफ व मौ0 साकिब व मौ0 आकिब नाबा0 आयु 08 वर्ष पुत्रगण अनीस अहमद व सिमरन नाबा0 आयु 16 वर्ष व सादिया नाबा0 आयु 15 वर्ष व आसिया नाबा0 आयु 09 वर्ष पुत्रियाँ अनीस अहमद (206)
118	207	निजी	कृषि	0.0256	अ0 जब्बार / अब्दुल कलाम, अ0 वली / अब्दुल कलाम, अ0 नाहिद / अब्दुल कला (207)
119	208	अन्य	कृषि/दैङ	0.2067	शमीमा खातून / परवेज अहमद, दैङ // (208)
120	213	निजी	कृषि	0.0774	बिजय सिंह वर्मा / रामगोपाल वर्मा (213)
121	214	निजी	कृषि	0.4076	विजय सिंह वर्मा पुत्र रामगोपाल वर्मा, तलत अरशद / शौकत हुसैन, दानिश अली जैदी / शौकत हुसैन (214)
122	215	निजी	कृषि	0.165	अ0 रब / अब्दूल अहसान, अ0 नईम / अब्दूल अहसान, अ0 रहीम / अब्दूल अहसान, अ0 अजीम / अब्दूल अहसान, अ0 अलीम / अब्दूल अहसान, मौ0 शमीम / अब्दूल अहसान (215)
123	216	निजी	कृषि	0.0584	श्रीमति सुनीता / प्रदीप कुमार, अंजलि पुत्री प्रदीप कुमार नाबा0 आयु 14 वर्ष सरं सुनीता माता, हेमेन्त पुत्र प्रदीप कुमार नाबा0 आयु 13 वर्ष सरं सुनीता माता (216)
124	217	निजी	कृषि	0.0198	महेन्द्र सिंह / परराम सिंह (217)
125	222	निजी	कृषि	0.0037	अभिनव शर्मा / कुलदीप कुमार शर्मा, अमन शर्मा / कुलदीप कुमार शर्मा

					(222)
126	315	निजी	कृषि	0.001	देवराज सिंह / तेजा सिंह, देशराज सिंह / तेजा सिंह (315)
127	316	निजी	कृषि	0.0533	गजेन्द्र सिंह / रघुवीर सिंह, देवेन्द्र सिंह / रघुवीर सिंह, श्रीमति संजा देवी / रघुवीर सिंह, देवराज सिंह / तेजा सिंह, देशराज सिंह / तेजा सिंह (316)
128	319	निजी	कृषि	0.0908	देवराज सिंह / तेजा सिंह, देशराज सिंह / तेजा सिंह (319)
129	328	निजी	कृषि	0.7239	प्रदीप कुमार शर्मा / रूददत्त शर्मा, कुलदीप कुमार शर्मा / रूददत्त शर्मा, संजीव कुमार शर्मा / रूददत्त शर्मा, राजीव कुमार / नरेन्द्र दत्त शर्मा, अमित कुमार / नरेन्द्र दत्त शर्मा, कमलेश / नरेन्द्र दत्त शर्मा (328)
130	338	निजी	कृषि	0.0136	मुशर्रफ हुसैन / महमूद हसन, आदिल हुसैन / महमूद हसन, नादिर हुसैन / महमूद हसन, अजीजा खातून / महमूद हसन (338)
131	339	निजी	कृषि	0.1094	अ0 रब / अब्दूल अहसान, अ0 नईम / अब्दूल अहसान, अ0 रहीम / अब्दूल अहसान, अ0 अजीम / अब्दूल अहसान, अ0 अलीम / अब्दूल अहसान, मौ0 शमीम / अब्दूल अहसान (339)
132	341	निजी	कृषि	0.0244	मु. शांहाजहाँ बैगम / मौ. अखतर (341)
133	342	निजी	कृषि	0.404	अब्दुल नईम / अब्दुल अहसान, लाखन सिंह / सुखराम सिंह (342)
134	343	निजी	कृषि	0.282	रामकुमार / बुध्दूमल (343)
135	344	निजी	कृषि	0.0922	आमना बेगम / मौ0 हनीफ

					(344)
136	345	निजी	कृषि	0.217	मो. यामीन / अल्लादिया (345)
	गांव का नाम: महावतपुर गौरवा				
137	109	निजी	कृषि	0.0352	ओमप्रकाश / हरबंशा, रामपाल सिंह / हरबंशा मुन्नु सिंह / हरबंशा, धनीराम / हरबंशा सिंह, कविता पत्नी ऋषिपाल, चरनजीत नाबा0 आयु 10 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल सं0 माता कविता भौपाल सिंह नाबा0 आयु 08 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल सं0 माता कविता, जय सिंह / ख्याली (109)
138	110	निजी	कृषि	0.042	ओमप्रकाश / हरबंशा, रामपाल सिंह / हरबंशा मुन्नु सिंह / हरबंशा, धनीराम / हरबंशा सिंह, कविता पत्नी ऋषिपाल, चरनजीत नाबा0 आयु 10 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल सं0 माता कविता भौपाल सिंह नाबा0 आयु 08 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल सं0 माता कविता, जय सिंह / ख्याली (110)
139	111	निजी	कृषि	0.037	ओमप्रकाश / हरबंशा, रामपाल सिंह / हरबंशा मुन्नु सिंह / हरबंशा, धनीराम / हरबंशा सिंह, कविता पत्नी ऋषिपाल, चरनजीत नाबा0 आयु 10 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल सं0 माता कविता भौपाल सिंह नाबा0 आयु 08 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल सं0 माता कविता, जय सिंह / ख्याली (111)
140	112	निजी	कृषि	0.041	ओमप्रकाश / हरबंशा, रामपाल सिंह / हरबंशा मुन्नु सिंह / हरबंशा, धनीराम / हरबंशा सिंह, कविता पत्नी ऋषिपाल, चरनजीत नाबा0 आयु 10 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल सं0 माता कविता भौपाल सिंह नाबा0 आयु 08 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल सं0 माता कविता, जय सिंह / ख्याली (112)
141	113	निजी	कृषि	0.0101	मंगू सिंह / इमरत सिंह (113)

142	123	निजी	कृषि	0.014	मीरा रानी / मानेश्वर प्रसाद, धनपति देवी / बिशन स्वरूप जिन्दल (123)
143	126	निजी	कृषि	0.4687	ओमप्रकाश / हरबंशा, रामपाल सिंह / हरबंशा मुन्नु सिंह / हरबंशा, धनीराम / हरबंशा सिंह, कविता पत्नी ऋषिपाल, चरनजीत नाबा0 आयु 10 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल सं0 माता कविता भौपाल सिंह नाबा0 आयु 08 वर्ष पुत्रगण ऋषिपाल सं0 माता कविता, जय सिंह / ख्याली (126)
144	127	निजी	कृषि	0.1617	. (127)
145	128	निजी	कृषि	0.2296	घिस्सा / सरजीत सिंह, रामपाल सिंह / सरजीत सिंह, नीलो देवी / सरजीत सिंह (128)
146	134	निजी	कृषि	0.008	अनमोल चौधरी / सूरज सिंह कु0गरीमा चौधरी / सूरज सिंह, विनेश देवी / सूरज सिंह (134)
147	143	निजी	कृषि	0.0101	अमन कुमार / उमराव सिंह, अनुज कुमार आयु 15वर्ष / उमराव सिंह सर0 मायावती माता, कु0 सूबी आयु 17वर्ष / उमराव सिंह सर0 मायावती माता, मायावती / उमराव सिंह, बाबू / हरकिशन, प्रेम सिंह / हरकिशन, धर्मवीर / हरकिशन, राजू / हरकिशन, जयपाल / हरकिशन, रमेश चन्द / बाले, रोहताश कुमार / बाले , शीशराम / फुल्लू (143)
148	151	निजी	कृषि/अकृषक	0.2381	लेखराज / भगवाना सिंह, दयाराम / भगवाना सिंह, चन्द्रपाल / भगवाना सिंह, श्रीमती लीलो देवी / भगवाना सिंह (151)
149	152	निजी	कृषि	0.5693	श्रीमति विमला देवी / जगत सिंह (152)
150	153	निजी	कृषि	0.1418	रमेश चन्द्र / बल्ले सिंह, रोहताश कुमार / बल्ले

					सिंह, अमन कुमार / उमराव सिंह, अनुज कुमार आयु 15 वर्ष / उमराव सिंह सर0मायावती माता, कु0सूबी आयु 17 वर्ष / उमराव सिंह सर0मायावती माता, मायावती / उमराव सिंह (153)
151	160	निजी	कृषि	0.009	टीकाराम / नत्थू (160)
152	167	निजी	कृषि	0.0639	दयावती / कन्हैया (167)
153	168	निजी	कृषि	0.0815	रोहिताश सिंह / हरिश्चन्द्र, रुपचन्द्र / हरिश्चन्द्र, मेघराज / हरिश्चन्द्र (168)
154	171	निजी	कृषि	0.5218	रामऔतार सिंह / रामचरन, रामपाल सिंह / रामचरन, विमला देवी / राजपाल सिंह (171)
155	180	निजी	कृषि	0.0916	नरेश कुमार / भगवत शरण, श्रीमति किरन देवी / ऋषिपाल, वीरेश अग्रवाल / भगवत शरण (180)
156	181	निजी	कृषि	0.2897	सुभाष कुमार / रतन लाल, नरेश कुमार / भगवत शरण (181)
157	182	निजी	कृषि	0.1891	राकेश कुमार / रतन लाल, नरेश कुमार / भगवत शरण (182)
158	188	निजी	कृषि	0.0376	रुपचन्द्र / इमरत (188)
159	193	अन्य	कृषि/रास्ता	0.0266	रुपचन्द्र / हरिश्चन्द्र, रास्ता // (193)
160	71	निजी	कृषि	0.2192	सीताराम/शिब्बा (71)
161	90	निजी	कृषि	0.0557	छाया देवी / देवेन्द्र सिंह, गीता चौधरी / धर्मपाल सिंह, रईसा / अलीजान (90)

162	91	निजी	कृषि	0.1703	लेखराज / भगवाना सिंह, दयाराम / भगवाना सिंह, चन्द्रपाल / भगवाना सिंह, श्रीमती लीलो देवी / भगवाना सिंह (91)
163	95	निजी	कृषि	0.6089	अख्तर कुरेशी / घसीटा कुरेशी, अहसान अली / कालू (95)
164	96	निजी	कृषि	0.0178	मौ0अख्तर / घसीटा (96)
गांव का नाम: महावतपुर नाथा A					
165	206	निजी	कृषि	0.1952	शिम्भू / दुल्ली (206)
गांव का नाम: नंगला पिथौरा					
166	211	निजी	कृषि	0.1438	विपिन कुमार / छोटे सिंह (211)
167	254	निजी	कृषि	0.152	पतराम सिंह / घसीटा सिंह (254)
168	80	निजी	कृषि	0.0954	गंगाराम / मुखराम (80)
गांव का नाम: पूरनपुर गढ़ी बी.ए.					
169	128	निजी	कृषि	0.0985	श्रीमति क्रान्ति देवी / मुरारी सिंह, सरोजबाला / बाबू (128)
170	132	निजी	कृषि	1.047	उमराव सिंह / गोकल, ओमप्रकाश सिंह / हरपाल सिंह, मनोज कुमार / हरपाल सिंह, सुनील कुमार / हरपाल सिंह, यशपाल सिंह / हरपाल सिंह, जितेन्द्र कुमार / हरपाल सिंह, शान्ती देवी / हरपाल सिंह (132)
171	133	निजी	कृषि	0.822	विजय कुमार राना पुत्र रामचरण सिंह, श्रीमती प्रतिभा राना पत्नी विजय कुमार राना रईस अहमद / मुन्ना, शमीम अहमद / मुन्ना, नईम अहमद / मुन्ना, नदीम अहमद / मुन्ना

					(133)
172	134	निजी	कृषि	0.598	रणवीर सिंह / राम सिंह, मंगतराम / जोधी सिंह (134)
173	140	निजी	कृषि	0.0329	जयपाल सिंह / मूला सिंह (140)
174	19	निजी	कृषि	0.5448	विजयपाल / शिब्बा, रामऔतार / शिब्बा, छुन्नू / शिवनाथ, नीरज / शिवनाथ, महेन्द्र / शिवनाथ, मुन्नी / शिवनाथ (19)
175	20	निजी	कृषि	0.1968	सतेन्द्र कुमार / दयाराम, अ० समद / मौ० हनीफ, मौ० ताहिर / मौ० हनीफ, प्रशान्त कुमार / विरेन्द्र कुमार, कु० नेहा / विरेन्द्र कुमार, श्रीमती रीता / विरेन्द्र कुमार (20)
गांव का नाम: साहनपुर सन्तौकी					
176	415	निजी	कृषि	0.0269	इदरीश अहमद / मौ० शफीक, मौ० रईस / मौ० शफीक, मौ० शमीम / मौ० शफीक, वसीम / अनीस अहमद, फहीम / अनीस अहमद, जीशान / अनीस अहमद, मौ० अदनान / अनीस अहमद, मौ० अजीम नावा० आयु 15वर्ष / अनीस अहमद सर० सगाभाई वसीम (415)
177	492	निजी	कृषि	0.2661	प्रकाश सिंह / जागन सिंह (492)
			कुल	27.9051	

[फा. सं. 55011/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 8th December, 2021

S.O. 5072(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter

referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for 4 - laning of Najibabad Bypass of NH - 119 from Km. 105.423 to Km. 118.373 (excluding 2.45 Km. of NH - 74 bypass) in the State of UTTAR PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan Times” and “Amar Ujala” both dated 15.10.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within 4 - laning of Najibabad Bypass of NH - 119 from Km. 105.423 to Km. 118.373 (excluding 2.45 Km. of NH - 74 bypass) in the State of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: BIJNOR		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Najibabad				
	Village: Bijaypur				
1	179	Private	Agriculture	0.0202	Gajendra Singh/ Mohan Singh puspendra Singh / Mohan Singh Shanti Devi / Mohan Singh etc. 179
2	180	Private	Agriculture	0.0268	Pushpendra Singh/Mohan/Resd. vill. 180
3	181	Private	Agriculture	0.0334	Gajendra Singh/Mohan Singh/Resd. Vill. 181
4	193	Private	Agriculture	0.0165	Gajendra Singh/Mohan Singh/Resd. Vill. Pushpendra Singh/Mohan/Resd. vill. 193
5	195	Private	Agriculture	0.05	Raj Kumar/Raghunath/Resd. Amanullapur Ashok/ Raghunath/Resd. Amanullapur Dayawati/ Raghunath/Resd. Amanullapur Anil Kumar/Shiv Dutt Sharma/ Amanullapur Sudhir Kumar/Shiv Dutt Sharma/ Amanullapur Rajiv Kumar/Shiv Dutt Sharma/ Amanullapur Sanjeev Kumar/Shiv Dutt Sharma/ Amanullapur Ajay Kumar/Shiv Dutt Sharma/ Amanullapur

					195
6	196	Private	Agriculture	0.031	Ram Kishan/Mangat/Amanullapur Chamaar 196
7	197	Private	Agriculture	0.031	Smt. Sheela w/o Gangaram 197
8	198	Private	Agriculture	0.142	Anil Kumar/Shiv Dutt Sharma, Sudhir Kumar/Shiv Dutt Sharma, Rajiv Kumar/Shiv Dutt Sharma, Sanjeev Kumar/Shiv Dutt Sharma, Sanjeev Kumar/Shiv Dutt Sharma, Ajay Kumar/Shiv Dutt Sharma 198
9	199	Private	Agriculture	0.232	Manju Rani/Seetaram, Poonam Devi/Vinod Kumar, Nargis Rani/Sanjeev Kumar 199
10	201	Private	Agriculture	0.226	Gajendra Singh/Mohan Singh/ Pushpendra Singh/Mohan/ 201
11	203	Private	Agriculture	0.2602	Devender Singh/Rajaram/Resd. Vill. 203
12	204	Private	Agriculture	0.3417	Jograj Singh/Kishori Singh 204
13	205	Private	Agriculture	0.0489	Satender Singh/Kishori Singh/Resd. vill. 205
14	209	Private	Agriculture	0.1386	Memo Devi/Gopal/Resd. vill. 209
15	210	Private	Agriculture	0.0483	Omprakash/Bhagwat, Gajraj/Bhagwat, Jagvir/Bhagwat, Hariom/ Bhagwat, Rishiram/ Bhagwat, Narender/ Bhagwat, Hukumi/ Bhagwat 210
	Village: Girdawa Sahanpur				
16	1004	Common	Agriculture/Rasta	0.7005	Aslam/Khudabaksh Ishtyaq Hussain/Ashfaq Hussain, Aafaq Hussain/Ashfaq Hussain, Akhlaq Hussain/Ashfaq Hussain, Shazaad Akhtar/Ashfaq Hussain, Smt. Haseena Begum/Ashfaq Hussain, Zafar Hussain/Ashfaq Hussain, Shaheed Hussain/Ashfaq Hussain Wahzad Akhtar / Ashfaq Hussain, Shakeel Amad / Ashfaq Hussain, Muzamil Hussain / Ashfaq Hussain, Mrs. Begum / Ashfaq Hussain, Naseem Ahmed / Abdul Sami, Tasleem Ahmed / Abdul Sami, Waseem Ahmed / Abdul Sami, Raees Ahmed / Abdul Sami, Smt. Rukaiya Begum / Abdul Sami, Mrs. Bhuri / Mum. Omar, Liaquat Ali / Mum Omar, Mahmood Hussain /

					Mum Omar, Mau Irfgyan / Mau Umar, Mohd. Amar / Ramzani / Resd.vill. Abdul Majeed / Ramzani, Babu / Ramjani, Noor / Ramzani, Road 1004
17	1005	Private	Agriculture	0.1725	Kamal Kumar Verma/Ram Gopal Verma 1005
18	134	Private	Agriculture	0.0035	Harpal Singh / Tularam , Pritam Singh / Tularam, Ashok Kumar / Tularam 134
19	135	Private	Agriculture	0.0837	Dharmendra Prakash / Darbari, Hirendra Prakash / Darbari, Nerendra Prakash / Darbari, Vijendra Prakash / Darbari, Brihendra Prakash / Darbari, Jatin Kumar / Narendra Prakash, Anuj / Narendra Prakash, Archana / Narendra Prakash 135
20	1392	Private	Agriculture	0.4354	Devraj / Teja Singh, Deshraej / Teja Singh 1392
21	1393	Private	Agriculture	0.7147	Smt. Sanja Devi / Raghuveer, Gajendra Singh / Raghuveer, Devendra Singh / Raghuveer 1393
22	1395	Private	Agriculture	0.0064	Shamsher Ali / A. Hasan A. Hasan / Abdul Aziz, A. Waheed / Abdul Aziz, Sharif Ahmed / Abdul Aziz, Mrs. Nahid / Shamsher Ali 1395
23	141	Private	Agriculture	0.001	Ashok Kumar/Tularam 141
24	143	Private	Agriculture	0.4275	Naresh Kumar/Tikam Singh 143
25	144	Private	Agriculture	0.0157	Ram Sevak/Seetaram 144
26	152	Private	Agriculture	0.2213	Rajkumar/Mahendra 152
27	154	Private	Agriculture	0.1883	Kelo w/o Manphool Singh, Harish Chandra / Manphool Singh, Bharat Ram / Manphool Singh, Govind Kumar / Manphool Singh 154
28	156	Private	Agriculture	0.0623	Govind Singh/Ghasita 156
29	157	Private	Agriculture	0.0928	Govind Singh/Ghasita 157
30	158	Private	Agriculture	0.148	Sunil Kumar/Ramesh 158
31	158/1787	Private	Agriculture	0.0029	Smt. Birmo Devi/Lallu Singh 158/1787

32	161	Private	Agriculture	0.001	Ram Sevak/Seetaram 161
33	162	Private	Agriculture	0.1689	Ram Sevak/Seetaram 162
34	163	Private	Agriculture	0.0029	Amar Singh/Mukhram 163
35	166	Private	Agriculture	0.14	Divesh Singh/Chote 166
36	167	Private	Agriculture	0.0201	Balveer Singh/Chote Singh 167
37	169	Private	Agriculture	0.422	Gangaram/Lekharam 169
38	24	Private	Agriculture	0.01	Mrs. Farida Begum / Mo. Saddik, Fareed Ahmed / Mo. Saddik, Mo. Qamar Shahid / Mo. Saddik, Mo. Irshad / Mo. Saddik, Mo. Sultan / Mo. Saddik 24
39	3	Common	Agriculture/Bunjar	0.222	Amir Hasan Khan/Ali Hasan Khan, Ashok Kumar/Tularam, Dinesh Kumar / Buddhasain, Smt. Shilachandra d/o Buddhsain w/o Surendra Kumar, Naseem Jama / Md. Yamin, Smt. Rajeshwari Devi / Subhash Chand, Raju / Raghuveer Singh, Mrs. Zubeida Khatoon / Mo. Akram, Mrs. Farida begum / Mo. Saddiq, Fareed Ahmed / Mo. Saddiq, Mo. Qamar Shahid / Mo. Saddiq, Mo. Irshad / Mo. Saddiq, Mo. Sultan / Mo. Saddiq, Barren 3
40	31	Private	Agriculture	0.182	Smt. Vimlesh/Rajpal Singh, 31
41	33/1782	Private	Agriculture	0.002	Vijay Singh/Ghasita Ram, 33/1782
42	35	Private	Agriculture	0.0974	Smt. Sushila D/o Krishna Dutt 35
43	36	Private	Agriculture	0.2615	Brijesh Kumar/Kashiram Smt. Hasina/Abdul Ahsaan 36
44	37	Private	Agriculture	0.3233	Smt. Chandro/Gareeba, Babu/ Gareeba, Pappu/ Gareeba 37
45	41	Common	Agriculture / Banjar	0.1752	Smt. Rajeshwari Devi/Subhash Chand, Barren 41
46	42	Private	Agriculture	0.3908	Rakesh, Neeraj etc. 42
47	43	Private	Agriculture	0.0343	Smt. Shahnaj Begum/Mohd. Kasim 43
48	49	Private	Agriculture	0.403	Smt. Haseena/Abdul Ahsaan 49

49	6	Common	Agriculture / dhad	0.3424	Ameer Hasan Khan/Ali Hasan Khan, Kallu/Mokha, Smt. Rajeshwari Devi/Subhash Chand, Daid 6
Village: Hakimpur Disaundhi Bila Ahatma					
50	10	Private	Agriculture	0.0778	Rahul Kumar/Munesh Kumar, Munesh Kumar/Amar Singh, Smt. Malti Devi/Dharmapal Singh, Smt. Seeta Devi/Jaipal Singh, Smt. Babita/Nareish Singh, Smt. Anjula/Kuldeep Singh 10
51	11	Private	Agriculture	0.7217	Hari Singh/Nanhu Singh, Amar Singh/Chandrapal Singh, Begraj Singh/Chandrapal Singh, Mintu Singh/Chandrapal Singh, Rajpal Singh/Musaddi Singh 11
52	4	Private	Agriculture	0.0408	Jaiwati/Hari Singh 4
53	5	Private	Agriculture	0.007	Surendra Singh / Sukhe, Harendra Singh / Sukhe 5
54	57	Private	Agriculture	0.2317	Ramkaran Singh / Diwan Singh, Rajendra Singh / Diwan Singh, Vikram Singh / Diwan Singh, Mo. Yakub / Mo. Yasin, Mo. Samud Ikbal / Mo. Yasin, Rajat Kumar / Surendra Singh , Satyam Singh minor 14 Years s/o Harendra Singh 57
55	58	Private	Agriculture	0.0635	Surendra Singh/Sukhe, Harendra Singh/Sukhe 58
56	59	Private	Agriculture	0.063	Ramkaran Singh / Diwan Singh, Rajendra Singh / Diwan Singh, Vikram Singh / Diwan Singh, Munesh Kumar / Diwan Singh 59
57	60	Private	Agriculture	0.1726	Karan Singh aka Ramkaran Singh / Diwan Singh, Rajendra Singh / Diwan Singh, Vikram Singh / Diwan Singh, Munesh Kumar / Diwan Singh, Amar Singh / Karan Singh 60
58	61	Private	Agriculture	0.288	Bhupendra Kumar/Nandram, Sushil Kumar/Nandram 61
59	63	Common	MoRTH/Agriculture	0.2453	Ramesh Singh / Mukhram, Tejpal / Mukhram, Jaswanti Devi / Khub Singh, Ministry of Road Transport & Highways 63
60	65	Private	Agriculture	0.221	Vijender / Vikram Singh, Gajendra Singh / Vikram Singh, Pushpendra

					Singh / Vikram Singh, Jasvendra Singh / Vikram Singh, Madhoram / Musaddi, Savita / Bijendra, Pankaj Devi / Jasvendra, Pushpendra Singh / Vikram Singh, Krishna Devi / Satyapal Singh, Ministry of Road Transport & Highways 65
61	66	Common	MoRTH/Agriculture	1.0523	Vijender / Vikram Singh, Gajendra Singh / Vikram Singh, Pushpendra Singh / Vikram Singh, Jasvendra Singh / Vikram Singh, Ministry of Road Transport & Highways 66
62	67	Private	Agriculture	0.57	Nepal Singh/Kudwa Singh (Bhuiyar), Shravan Kumar / Vijay Singh, Anand Kumar / Vijay Singh, Gajendrapal Singh / Shivrath Singh, Narendrapal Singh / Shivrath Singh, Ministry of Road Transport & Highways 67
63	68	Common	MoRTH/Agriculture	0.1978	Gajendrapal Singh / Shivrath Singh, Narendrapal Singh / Shivrath Singh, Naresh Singh/Kudwa Singh (Bhuiyar), Sampati Devi / Dharmpal Singh, Ministry of Road Transport & Highways 68
64	7	Private	Agriculture	0.067	Rahul Kumar/Munesh Kumar 7
65	78	Common	MoRTH/Agriculture	0.102	Suresh Kumar/Jaipal Singh, Ministry of Road Transport & Highways 78
66	8	Private	Agriculture	0.067	Rahul Kumar/Munesh Kumar 8
67	84	Common	MoRTH/Agriculture	0.236	Mahipal Singh / Ummaid Singh alias Lallu Singh, Rahul Kumar / Bhuraj Singh, Vinit Kumar / Bhuraj Singh, Parul / Bhuraj Singh, Saroj Devi / Bhuraj Singh, Ministry of Road Transport & Highways 84
68	85	Common	MoRTH/Agriculture	0.1165	Mahipal Singh / Umaid Singh alias Lallu Singh / N. Amanullapur Rahul Kumar / Bhuraj Singh, Vinit Kumar / Bhuraj Singh, Parul / Bhuraj Singh, Saroj Devi / Bhuraj Singh, 85
69	86	Common	MoRTH/Agriculture	0.1523	Mahipal Singh / Umaid Singh alias Lallu Singh / N. Amanullapur Rahul Kumar / Bhuraj Singh, Vinit Kumar / Bhuraj Singh, Parul / Bhuraj Singh, Saroj Devi / Bhuraj Singh, Ministry of Road Transport & Highways 86

70	88	Private	Agriculture	0.0049	Gajendrapal Singh / Shivnath Singh, Narendra Pal Singh / Shivnath Singh Handpump Division Bijnor, 88
71	9	Private	Agriculture	0.067	Rahul Kumar/Munesh Kumar 9
Village: Jaswantpur					
72	213	Private	Agriculture	0.1515	Nisar Ahmed / Salaam, Ateeq Ahmed / Salaam, Laiq Ahmed / Aslam, Raees Ahmed / Aslam, Bahajuddin / Sirajuddin, Riyazuddin / Sirajuddin, Shahnawaz / Sirajuddin, Mr. Sartaj / Sirajuddin, Ashrafan / Sirajuddin, Yogember Singh Rawat / Anand Singh Rawat, S. Gurcharan Singh / Madan Singh, Gurendra Singh / Surendra Singh, Azra Khatoon / Sharafat Khan, Deepika Singhal / Amit Singhal, Sharafat Khan / Kale Khan Shadma Begam/ A0 Salaam d/o Rahmat Ali Ruksana/ Zaheer Ahmad Zubair/ Zaheer Ahmad Zaid / Zaheer Ahmad Amaan Ali / Zaheer Ahmad Moh Faisal / Moh Irshad Moh Arshad / Moh Irshad Mahmood Ahmad/ A0 Salaam Kamlesh Kaushik 213
73	215	Private	Agriculture	0.0313	Ghasita/Haswarop 215
74	219	Private	Agriculture	0.0014	Brijesh Kumar/Harkesh Singh, Ajay Singh/ Harkesh Singh, Ghasita Singh/ Harkesh Singh 219
75	318	Private	Agriculture	0.0067	Rakesh Goel/Omprakash Goel 318
76	371	Private	Agriculture	0.0699	Gyasi Lal/Devkaran Das 371
77	372	Private	Agriculture	0.0199	Gyasi Lal/Devkaran Das 372
Village: Julfarpur					
78	153	Common(Road)	Agriculture / Government	0.4979	Nathu/Sahaj, Road Pukhta P.W.D U.P 153
79	194	Private	Agriculture	0.001	Umesh Kumar/Natthu Singh, Pooran Singh/Natthu Singh 194
80	202	Private	Agriculture	0.0687	Magan Singh/Bhopal Singh, Mahavir/Hardas 202
81	203	Private	Agriculture	0.0046	Zubair Akhtar/Mehmood Ahtar, Rijwan Shaukhat/Haji A. Wahid, Shahnaz / Rizwan Shaukat, Sarvesh Devi / Suresh Chand, Santosh Devi / Chandrasain Sharma, Shahjahan

					Khatoon / Mustafa Shah 203
82	36	Private	Non-Agriculture	0.0655	Tikam Singh/Kalwa Singh 36
83	72	Private	Agriculture	0.1185	Ramesh Garg/Taara Chand, Mahesh Chand Garg/ Taara Chand 72
84	73	Private	Agriculture	0.023	Mukesh Kumar Maheshwari / Jwalaprasad Maheshwari, Sudha Maheshwari / Pradeep Kumar Maheshwari 73
85	78	Private	Agriculture	0.01	Ajayveer Singh/Mawasi Singh, Mukesh Kumar Maheshwari / Jwalaprasad Maheshwari, Sudha Maheshwari / Pradeep Kumar Maheshwari, Beena Rani / Ballu Singh 78
86	79	Private	Agriculture	0.001	Gajanfar Ali/Shauqat Ali, Rahat Ali/Shauqat Ali 79
87	84	Private	Agriculture	0.0202	Gurvinder Singh / Surendra Singh Khera 84
88	89	Private	Agriculture	0.0101	Swadesh Kumar / Jugal Kishore, Subhash Kumar / Jugal Kishore 89
	Village: Khalilpur				
89	133	Private	Agriculture	0.0352	Jagat Singh / Chandiram, Begraj Singh / Chandiram, Rajkumar / Chandiram, Sunil Kumar / Chandiram, Kishore / Prithvi Singh, Omi / Prithvi Singh, Kishan Singh / Prithvi Singh, Kuwarpal Singh / Durga, Anil Kamar / Durga, Arvind Kumar / Durga, Smt. Manno / Durga 133
90	134	Private	Agriculture	0.024	Kushalpal / Tikaram, Sompal / Tikaram, Sumitra Devi / Tikaram 134
91	135	Private	Agriculture	0.0557	Kushalpal / Tikaram, Sompal / Tikaram, Sumitra Devi / Tikaram 135
92	140	Private	Agriculture	0.0029	Bhim Singh / Kudva Singh 140
93	142	Private	Agriculture	0.0435	Kushalpal / Tikaram, Sompal / Tikaram, Sumitra Devi / Tikaram, 142
94	145	Private	Agriculture	0.004	Anil Kumar / Durga 145
95	146	Private	Agriculture	0.005	Arvind Kumar / Durga 146

96	147	Private	Agriculture	0.005	Kuwarpal / Durga 147
97	148	Private	Agriculture	0.004	Mrs. Manno / Durga 148
98	149	Private	Agriculture	0.017	Omi / Prithvi Singh 149
99	150	Private	Agriculture	0.017	Kishan Singh / Prithvi Singh 150
100	151	Private	Agriculture	0.017	Chandi / Prithvi Singh 151
101	152	Private	Agriculture	0.017	Ramkishore / Prithi Singh 152
102	154	Private	Agriculture	0.0292	Raju / Kudva Singh 154
103	155	Private	Agriculture	0.0331	Ram Singh / Thani 155
104	156	Private	Agriculture	0.0332	Mrs. Varsha Devi alias Barkat Devi / Komal Singh 156
105	158	Private	Agriculture	0.028	Patram / Ghaseeta 158
106	161	Private	Agriculture	0.111	Sarjit / Sohan 161
107	162	Private	Agriculture	0.0732	Karan Singh / Kishori Singh 162
108	195	Private	Agriculture	0.0805	Pankaj Kumar / Karan Singh 195
109	198	Private	Agriculture	0.0601	Dhoom Singh / Mavasi 198
110	199	Private	Agriculture	0.1776	Sunil Kumar / Mavasi 199
111	200	Private	Agriculture	0.099	Dipanshu Kumar monor 17 yrs s/o Nandram Singh 200
112	201	Private	Agriculture	0.1977	Ajay Kumar / Mavasi 201
	Village: Lalpur Bhikka				
113	188	Private	Agriculture	0.0458	Vikar Alam / Zafar Ahmed 188
114	199	Private	Agriculture	0.15	Tahir Hussain / Tabruk Hussain, Bakar Hussain / Altaf Hussain, Ikhlash Hussain / Altaf Hussain, Navaid Hussain / Altaf Hussain, Zubair Hussain / Altaf Hussain, Ku. Shajya / Altaf Hussain, Mrs. Farida Khatoon / Altaf Hussain Shakir Hussain / Sakhawat Hussain, Irfan Hussain / Sakhawat Hussain, Kasif Hussain / Arif Hussain, Qasim Hussain / Arif Hussain, Asim Hussain / Arif Hussain, Anwar Hussain / Arif Hussain, Ku. Asiyana

					Parveen / Arif Hussain, Jabbar Hussain / A. Kalam, Shahid Hussain / Mubarik Hussain 199
115	203	Private	Agriculture	0.7073	Muzaffar Hussain / Fazal Hussain, Mr. Akhtar / Bashir Ahmed 203
116	205	Private	Agriculture	0.1193	Sharifuddin / Fayazuddin 205
117	206	Private	Agriculture	0.14	Md. Asif and Md. Sakib and Md. Akib minor age 08 yrs s/o Anis Ahmad and Simran minor age 16 yrs and Sadiya minor age 15 yrs and Asiya minor age 09 yrs daughters of Anees Ahmad 206
118	207	Private	Agriculture	0.0256	A. Jawwar / Abdul Kalam, A. Wali / Abdul Kalam, A. Nahid / Abdul Kalam 207
119	208	Common	Agriculture/Dair	0.2067	Shamima Khatoon / Parvez Ahmed, daid / / 208
120	213	Private	Agriculture	0.0774	Bijay Singh Verma / Ram Gopal Verma 213
121	214	Private	Agriculture	0.4076	Vijay Singh Verma / Ramgopal Verma, Talat Arshad / Shaukat Hussain, Danish Ali Zaidi / Shaukat Hussain 214
122	215	Private	Agriculture	0.165	A. Rab / Abdul Ahsan, A. Naim / Abdul Ahsan, A. Rahim / Abdul Ahsan, A. Ajeem / Abdul Ahsan, A. Aleem / Abdul Ahsan, Md. Shameem / Abdul Ahsan 215
123	216	Private	Agriculture	0.0584	Smt. Sunita / Pradeep Kumar, Anjali d/o Pradeep Kumar minor age 14 yrs c/o Smt. Sunita, Hemant s/o Pradeep Kumar minor age 13 yrs c/o Smt. Sunita 216
124	217	Private	Agriculture	0.0198	Mahendra Singh / Parram Singh 217
125	222	Private	Agriculture	0.0037	Abhinav Sharma / Kuldeep Kumar Sharma, Aman Sharma / Kuldeep Kumar Sharma 222
126	315	Private	Agriculture	0.001	Devraj Singh / Teja Singh, Deshraj Singh / Teja Singh 315
127	316	Private	Agriculture	0.0533	Gajendra Singh / Raghuveer Singh, Devendra Singh / Raghuveer Singh, Smt. Sanja Devi / Raghuveer Singh,

					Devraj Singh / Teja Singh, Desh Raj Singh / Teja Singh 316
128	319	Private	Agriculture	0.0908	Devraj Singh / Teja Singh, Deshraj Singh / Teja Singh 319
129	328	Private	Agriculture	0.7239	Pradeep Kumar Sharma / Rud Dutt Sharma, Kuldeep Kumar Sharma / Rud Dutt Sharma, Sanjeev Kumar Sharma / Rud Dutt Sharma, Rajeev Kumar / Narendra Dutt Sharma, Amit Kumar / Narendra Dutt Sharma, Kamlesh / Narendra Dutt Sharma 328
130	338	Private	Agriculture	0.0136	Musharraf Hussain / Mahmood Hasan, Adil Hussain / Mahmood Hasan, Nadir Hussain / Mahmood Hasan, Aziza Khatoun / Mahmood Hasan 338
131	339	Private	Agriculture	0.1094	A. Rab / Abdul Ahsan, A. Naim / Abdul Ahsan, A. Rahim / Abdul Ahsan, A. Ajeem / Abdul Ahsan, A. Aleem / Abdul Ahsan, Md. Shameem / Abdul Ahsan 339
132	341	Private	Agriculture	0.0244	Mu. Shahjahan Baigum / Md. Akhtar 341
133	342	Private	Agriculture	0.404	Abdul Naim / Abdul Ahsan, Lakhan Singh / Sukhram Singh 342
134	343	Private	Agriculture	0.282	Ramkumar / Buddhumal 343
135	344	Private	Agriculture	0.0922	Aamna Begum / Mo. Hanif 344
136	345	Private	Agriculture	0.217	Md. Yameen / Alladiya 345
	Village: Mahabatpur Gaurwa				
137	109	Private	Agriculture	0.0352	Omprakash / Harbansha, Rampal Singh / Harbansha, Munnu Singh / Harbansha, Dhaniram / Harbansha, Kavita w/o Rishipal, Charanjeet minor 10 yrs s/o Rishipal c/o Kavita, Bhopal Singh minor 08 yrs s/o Rishipal c/o Kavita, Jai Singh / Khyali 109
138	110	Private	Agriculture	0.042	Omprakash / Harbansha, Rampal Singh / Harbansha, Munnu Singh / Harbansha, Dhaniram / Harbansha, Kavita w/o Rishipal, Charanjeet minor 10 yrs s/o Rishipal c/o Kavita, Bhopal Singh minor 08 yrs s/o Rishipal c/o Kavita, Jai Singh /

					Khyali 110
139	111	Private	Agriculture	0.037	Omprakash / Harbansha, Rampal Singh / Harbansha, Munnu Singh / Harbansha, Dhaniram / Harbansha, Kavita w/o Rishipal, Charanjeet minor 10 yrs s/o Rishipal c/o Kavita, Bhopal Singh minor 08 yrs s/o Rishipal c/o Kavita, Jai Singh / Khyali 111
140	112	Private	Agriculture	0.041	Omprakash / Harbansha, Rampal Singh / Harbansha, Munnu Singh / Harbansha, Dhaniram / Harbansha, Kavita w/o Rishipal, Charanjeet minor 10 yrs s/o Rishipal c/o Kavita, Bhopal Singh minor 08 yrs s/o Rishipal c/o Kavita, Jai Singh / Khyali 112
141	113	Private	Agriculture	0.0101	Mangu Singh/Imrat Singh 113
142	123	Private	Agriculture	0.014	Meera Rani / Maneshwar Prasad, Dhanpati Devi / Bishan Swaroop Jindal 123
143	126	Private	Agriculture	0.4687	Omprakash / Harbansha, Rampal Singh / Harbansha, Munnu Singh / Harbansha, Dhaniram / Harbansha, Kavita w/o Rishipal, Charanjeet minor 10 yrs s/o Rishipal c/o Kavita, Bhopal Singh minor 08 yrs s/o Rishipal c/o Kavita, Jai Singh / Khyali 126
144	127	Private	Agriculture	0.1617	127
145	128	Private	Agriculture	0.2296	Ghisa / Sarjit Singh, Rampal Singh / Sarjit Singh, Nilo Devi / Sarjit Singh 128
146	134	Private	Agriculture	0.008	Anmol Choudhary / Suraj Singh, Ku. Garima Chaudhary / Suraj Singh, Vinesh Devi / Suraj Singh 134
147	143	Private	Agriculture	0.0101	Aman Kumar / Umrao Singh, Anuj Kumar Age 15 Years / Umrao Singh c/o Mayawati, Ku. Subi Age 17 Years / Umrao Singh c/o Mayawati, Mayawati / Umrao Singh, Babu / Harkishan, Prem Singh / Harkishan, Dharmveer / Harkishan, Raju / Harkishan, Jaipal / Harkishan, Ramesh Chand / Harkishan, Rohtash Kumar / Bale, Shashiram / Phullu 143
148	151	Private	Agriculture/Non-	0.2381	Lekhraj / Bhagwana Singh,

			Agriculture		Chowgavadayaram / Bhagwana Singh, Chandrapal / Bhagwana Singh, Smt. Lilo Devi / Bhagwana Singh 151
149	152	Private	Agriculture	0.5693	Smt. Vimla Devi/Jagat Singh 152
150	153	Private	Agriculture	0.1418	Ramesh Chandra / Balle Singh, Rohtaash Kumar / Bale Singh, Aman Kumar / Umrao Singh, Anuj Kumar Age 15 Years / Umrao Singh c/o Mayawati, Ku. Subi Age 17 Years / Umrao Singh c/o Mayawati, Mayawati / Umrao Singh 153
151	160	Private	Agriculture	0.009	Tikaram/Natthu 160
152	167	Private	Agriculture	0.0639	Dayawati/Kanhaiya 167
153	168	Private	Agriculture	0.0815	Rohitash Singh / Harischand, Roopchand / Harischand, Meghraj / Harischand 168
154	171	Private	Agriculture	0.5218	Ramautar Singh / Ramcharan, Rampal Singh / Ramcharan, Vimala Devi / Rajpal Singh 171
155	180	Private	Agriculture	0.0916	Naresh Kumar/Bhagwat Sharan, Smt. Kiran Devi / Rishipal, Viresh Aggarwal / Bhagwat Sharan 180
156	181	Private	Agriculture	0.2897	Subhash Kumar / Ratan Lal, Naresh Kumar / Bhagwat Sharan 181
157	182	Private	Agriculture	0.1891	Rakesh Kumar / Ratan Lal, Naresh Kumar / Bhagwat Sharan 182
158	188	Private	Agriculture	0.0376	Roopchand/Imrat 188
159	193	Common	Agriculture/Rasta	0.0266	Roopchand/Harishchand, Road 193
160	71	Private	Agriculture	0.2192	Seetaram/Shibba 71
161	90	Private	Agriculture	0.0557	Chhaya Devi / Devendra Singh, Geeta Chaudhary / Dharampal Singh, Raisa / Alijan 90
162	91	Private	Agriculture	0.1703	Lekhraj / Bhagwana Singh, Chowgavadayaram / Bhagwana Singh, Chandrapal / Bhagwana Singh, Smt. Lilo Devi / Bhagwana Singh 91
163	95	Private	Agriculture	0.6089	Akhtar Qureshi / Ghasita Qureshi,

					Ahsan Ali/Kalu 95
164	96	Private	Agriculture	0.0178	Mohd. Akhtar / Ghasita 96
	Village: Mahabatpur Nathe Ahatmali				
165	206	Private	Agriculture	0.1952	Shimbhu / Dulli 206
	Village: Nagla Pithora				
166	211	Private	Agriculture	0.1438	Vipin Kumar / Chote Singh 211
167	254	Private	Agriculture	0.152	Patram Singh / Ghasita Singh 254
168	80	Private	Agriculture	0.0954	Gangaram / Mukhram 80
	Village: Puranpur Garhi Bila Ahatmali				
169	128	Private	Agriculture	0.0985	Mrs. Kranti Devi / Murari Singh, Saroj Bala / Babu 128
170	132	Private	Agriculture	1.047	Umrao Singh / Gokal, Omprakash Singh / Harpal Singh, Manoj Kumar / Harpal Singh, Sunil Kumar / Harpal Singh, Yashpal Singh / Harpal Singh, Jitendra Kumar / Harpal Singh, Shanti Devi / Harpal Singh 132
171	133	Private	Agriculture	0.822	Vijay Kumar Rana s/o Ramcharan Singh, Smt. Partibha Rana w/o Vijay Kumar Rana Raees Ahmed/Munna, Shamim Ahmed/Munna, Naeem Ahmed / Munna, Nadeem Ahmed / Munna, 133
172	134	Private	Agriculture	0.598	Ranveer Singh / Ram Singh, Mangatram / Jodhi Singh 134
173	140	Private	Agriculture	0.0329	Jaipal Singh / Moola Singh 140
174	19	Private	Agriculture	0.5448	Vijaypal / Shibba, Ramautar / Shibba, Chunnu / Shivrath, Neeraj / Shivrath, Mahendra / Shivrath, Munni / Shivrath 19
175	20	Private	Agriculture	0.1968	Satendra Kumar / Dayaram, A. Samad / Mo. Hanif, Mo. Tahir / Mo. Hanif, Prashant Kumar / Virendra Kumar, Ku. Neha / Virendra Kumar, Smt. Rita / Virendra Kumar 20
	Village: Sahanpur Santoki				
176	415	Private	Agriculture	0.0269	Idris Ahmed / Mau Shafiq, Mo. Rais / Mo. Shafiq, Mo. Shamim / Mo. Shafiq, Wasim / Anees Ahmed, Faheem / Anees Ahmed, Zeeshan /

					Anees Ahmed, Mr. Adnan / Anees Ahmed, Mou.Azeem Naba.Age 15 Years / Anees Ahmed c/o Waseem 415
177	492	Private	Agriculture	0.2661	Prakash Singh / Jagan Singh 492
			TOTAL	27.9051	

[F. No. 55011/3D]

RAJESH GUPTA, Director